Press ReleasePress

Release

〒102-8465 東京都千代田区六番町 6-28

2018年 4月 23日

建材事業 取り扱い商品の価格改定について

住友大阪セメント株式会社（社長：関根福一、本社：東京都千代田区）は、建材事業

における取り扱い商品（ジェットコン、無収縮モルタル、補修材、膨張材、その他製品）

の価格改定を下記の通り実施いたします。

 記

1. 対 象 商 品 ： 建材事業における取り扱い商品

2. 価格改定幅 ： 現行価格より 10％以上

3. 実 施 時 期 ： 2018年 6月 1日より

4. 理由

・建材事業において、原材料、副資材原料の高騰をはじめ、輸送費や燃料費、労務費

単価の上昇。

・これまで弊社の建材事業では、徹底したコスト削減に取り組み、お客様への安定供

給に努めてまいりました。しかしながら、上記のコスト上昇により大変厳しい事業

環境に陥っております。このような中、安定供給を継続する為には、自助努力だけ

では限界が有り、販売価格の改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

・お取引先各位におかれましては、弊社の建材事業を取り巻く状況をご理解いただき、

今回の価格改定についてご了解いただきます様お願い致します。

以上

【本件に関する問い合わせ先】

総務部 IR広報グループ TEL 03-5211-4505  FAX 03-3221-4651